Frischer Saft von Himbeeren mit Prosecco aufgeqossen
Pink Prosecco Rose Niederdsterreich auf Eis 0,21
Primitivo Bio O,1|

Unertl WeiBbier 0,51

“Dre Welt gehort dem, der Sre genrefst”’

Graf Giacomo Leopardi

Maronencremesuppe mit Walniisse

Zitronensorbet mit Limoncello

Vitello tonato
Biiffelmozarella auf Feldsalat gebratenen Kirbis und WallniiBe
Rote Beete im Kartoffelmantel, Salatgarnitur
und Quittenchutnay
Ziegenkase Apfelgratin auf Radicchio in Apfelvinigraitte
Rote Beetecarpaccio mit Schafskdse und Champignon
Kirbis- Gemiisepuffer auf Kriauterschmand

v
Rote Beete im Kartoffelmantel auf Lauchfondue und Broccoli
Dinkelbratlinge auf Quitten Orangen Kirbisgemiise (Vegan)
Spaghetti in Pernodsahne mit Lauch und Tintenfisch

v
Ente mit Blaukraut und Kartoffelknsdel
Wildschweingoulasch mit Spitzle und Gemiise

Rinderlende mit Balsamicozwiebeln an Rotkraut und Gratin

€ 5,50
€ 7,50
€ 4,50
€ 4,50

€ 7,50
€ 7,50

€ 12,50
€ 14,90
€ 11,50

€ 13,50
9,50
€ 13,50

Q)

€ 16,50
€ 16,90
€ 16,90

€ 149,90
€ 21,90
€ 26,90

Kalbstafelspitz mit Lauchsahnegemiise Schnittlauch und Kartoffel€ 21,--

Wiener Schnitzel mit Bratkartoffeln, Preiselbeeren und Salat
v

Pana Cotta mit Mangosofe

Schokoladenmousse auf Orangensofe

Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Walnussparfait an Zwetschgensofe und pochierter Birne
Frauen Schafkopf 8. November 19Uhr!

Kochkurs Dienstag 12.11, ab 17:30 Uhr!

€ 24,50

€ 5,50
€ 9,90
€ 11,50
€ 12,50



